2IVETROTECNICA

Descrizione

Caratteristiche:

ROTOLI PIATTI

Cod. 22.7340.87

Rotolo piatto larghezza mm 50 confezione 1 rotolo

¢ Rotoli per sterilizzazione a vapore, a gas o a secco (conformi agli standard internazionali DIN 58593 e EN 868).
¢ Realizzati in polietilene trasparente da una parte ed in carta dall' altra, con indicatore di sterilizzazione.

e Lunghezza 200 metri.

Dati Tecnici

Larghezza

Confezione (pezzi)

Varianti

Codice

22.7340.87
22.7341.87
22.7342.87

22.7343.87

Prodotto

ROTOLI PIATTI

ROTOLI PIATTI

ROTOLI PIATTI

ROTOLI PIATTI

50 mm

Larghezza
50 mm
100 mm
200 mm

300 mm
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