

ROTOLI PIATTI

Cod. 22.7340.87

Rotolo piatto larghezza mm 50 confezione 1 rotolo



Descrizione

Caratteristiche:

- Rotoli per sterilizzazione a vapore, a gas o a secco (conformi agli standard internazionali DIN 58593 e EN 868).
- Realizzati in polietilene trasparente da una parte ed in carta dall' altra, con indicatore di sterilizzazione.
- Lunghezza 200 metri.

Dati Tecnici

Larghezza	50 mm
Confezione (pezzi)	1

Varianti

Codice	Prodotto	Larghezza
22.7340.87	ROTOLI PIATTI	50 mm
22.7341.87	ROTOLI PIATTI	100 mm
22.7342.87	ROTOLI PIATTI	200 mm
22.7343.87	ROTOLI PIATTI	300 mm